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W Parku Wrocławskim w Lubinie powstanie
ptaszarnia za blisko 6 mln zł
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Ponad 60 gatunków chronionych ptaków
zamieszka w ptaszarni, która powstanie w lubińskim Parku Wrocławskim. Będzie ona
główną częścią Centrum Edukacji Przyrodniczej, na którego budowę lubińscy radni
przeznaczyli 6 mln złotych.

Rewitalizacja Parku Wrocławskiego w Lubinie rozpoczęła się wiosną 2012 r. Jej celem była
kompleksowa modernizacja całego parku, m.in. wymiana ławek, oświetlenia, budowa nowych alejek,
miejsc do zabawy dla dzieci oraz nasadzenia drzew i krzewów. Dużą atrakcją, zwłaszcza dla
najmłodszych, będzie zwłaszcza 12 naturalnych rozmiarów figur dinozaurów. Największy z nich
będzie miał wysokość 37 metrów. Dotychczas inwestycja kosztowała miasto 8,3 mln zł, z czego
połowę pokryła Unia Europejska.

Budowa ptaszarni to dodatkowa inwestycja, która nie została wcześniej wliczona w rewitalizację
Parku Wrocławskiego. Dlatego też na drugi etap przedsięwzięcia lubińscy radni przeznaczyli 6 mln zł.
Jak powiedział w PAP rzecznik prasowy Prezydenta Lubina Jacek Mamiński, tym razem prace obejmą
m.in. budowę ptaszarni, w której zamieszkają wyłącznie chronione gatunki ptaków.

„Będzie wśród nich m.in. orzeł bielik, czarny bocian, głuszec, cietrzew oraz orzeł stepowy.
Zamieszkają one w kilku wolierach umieszczonych w różnych częściach parku. Ptaszarnia będzie
częścią Centrum Edukacji Przyrodniczej, w którym będą się odbywać zajęcia dydaktyczne dla dzieci
i młodzieży. Liczymy, że również na to przedsięwzięcie uda nam się pozyskać środki unijne” - dodał
Mamiński.

Został już wybrany projekt ptaszarni. W najbliższym czasie odbędzie się przetarg na jej budowę oraz
późniejszą obsługę. Park Wrocławski zostanie oddany do użytku wiosną 2014 roku.

Źródło: www.pap.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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